
さんだ若者サポートステーション

兵庫県ニート就労支援ネットワーク事業

自立就職支援セミナー

受付時間 （月～金）９：３０～１８：００

さんだ若者サポートステーション

０７９-５６５-９３００TEL

〒669-1531 三田市天神1丁目5番33号 三田市商工会館1階

土曜･日曜･祝日･年末年始休所日

ハロー
ワーク
ハロー
ワーク

郷の音
ホール
郷の音
ホール

運営：ＮＰＯ法人こうべユースネット

さんだサポステ

ブログもチェック！

参加者募集

就労に向けて悩み動けずにいた若者が、サポステを

利用して働き始めるまでの思いを語ります。自立に

向けて一歩踏み出すきっかけを共に見つけませんか。

専門相談員による個別相談会（要予約）

【限定3組 /各組 30分程度】　15：15 ～ 16：45

13：30～ 15：00
(13：00開場 )8 月 25日 火

2015年

に向けてに向けて
～スタートラインの見つけ方～～スタートラインの見つけ方～

自立自立

場所：三田市まちづくり協働センター　多目的ホール 3

対象：39 歳までの職業的自立に向けて悩む若者とその家族

　　　及び支援機関の関係者

申込：電話・FAX・E メール・来所にて受付

主催：さんだ若者サポートステーション、三田市

         兵庫県、ひょうご・しごと情報広場

※詳しくは裏面をご覧ください

＜会場＞ JR ・ 神戸電鉄　三田駅前
             キッピーモール 6 階

同時
開催

定員：30 名
（参加無料）



※今回お伺いする個人情報は、当セミナーの運営以外には使用いたしません。

個別相談会 □希望する　　　　　　□希望しない

電話番号 （　　　　） 参加人数 人
□ 本人　　□ ご家族

年齢 歳

（フリガナ）

氏名 性別 男性　・　女性

住所 　　市　　　　区・町

※市、区・町まで

兵庫県ニート就労支援ネットワーク事業　自立就職支援セミナー

電話、 FAX、 E メール、 来所にて受付いたします。 FAX の場合は下記の記入欄に、
E メールの方は本文に記入欄の内容を記載の上、 下記まで送信してください。

【申込先】 さんだ若者サポートステーション

○当日の予定○

自立に向けて～スタートラインの見つけ方～

※FAX・E メールでお申込みの方は、当日そのまま会場にお越しください。個別相談会、キャンセル待ち等、確認事項が

ある場合、主催者側から連絡を差し上げる場合がございます。

13：00 ～ 開場 ・ 受付

13：30 ～

○　経験した今だから話せること

15：00 セミナー終了

○　ワークショップ
ゲストスピーカーを交えて、 これからの一歩に向けたヒントを探ります。

申込方法

申込記入欄

15：15 ～ 個別相談会（要事前予約、 1 組 約 30 分）

○　サポステから伝えたいこと
相談現場からの視点や、 サポステでできることについてお伝えします。

さんだサポステを利用し、 自立に向けて一歩踏み出した若者から、 サポステの利用に至る経緯や
就労までの気持ちの変化についてお伝えします。

TEL ： 079-565-9300 / FAX ： 079-565-9302
E メール ： office@sanda-saposute.jp




